

Polykarbonat Pendeldörrar



DAN-doors pendeldörrar kombinerar den omisskännliga känslan av kvalitet, noggrann bearbetning och gediget hantverksmässigt tillverkning med en elegant och tidlös design och uppfyller därmed livsmedelsindustrins höga krav.

Våra portar uppfyller kraven i "Food-stuffs Hygiene Directive 93/43/EEC".

Polykarbonat Pendeldörrar

DAN-doors polykarbonat pendeldörrar kan användas till många ändamål som exempelvis i produktionslokaler, livsmedelsindustrin, stormarknader, lagerlokaler mfl. De är idealiska till platser med mycket gående- och körande trafik och reducerar samtidigt drag-, damm- och ljudproblem. Pendeldörren är underhållsfri och kan levereras med olika karmtyper.

Dörrtjocklek

5 mm.

Dörrblad

Transparent slagåligt polykarbonatplast med pålimmat slitskydd.

Förstärkning

3,0 mm saltvattensbeständig anodiserad aluminiumprofil, monterad i bakre kanten av dörrbladet. Dörrbladet är gummiförstärkt upptill.

Karm

1 mm rostfritt stål eller PVC-belagt stål med monteringshål och täckplugg i plast.

Gångjärn

Tillverkad i saltvattensbeständigt anodiserat aluminium med fjädrar, fästklack och skruvar i rostfritt stål. Kan levereras med 90° uppställbara. Gångjärnen är smörjfria.

Specialgångjärn

Kan levereras med 180° pendling för öppning runt hörn.

Avvisarbågar

Tillverkade i svart polyetylen – standardhöjd 300 mm.

Slitskydd

1,5 mm ABS i: svart, blå, vit eller grå. Standardhöjd är 1200 mm, levereras också efter dina önskemål.

Klämsäkring

Dörrbladet kan levereras med livsmedelsgodkända tätninglister på bakre kanten av dörrbladet.

El-automatik

Kan levereras med automatik för svängning i båda riktningarna. Automatiken är en färdig enhet för direktmontering och anslutning till 1 x 230V / 50 Hz. Motorn är en 3-fas motor, utrustad med en 24V magnetkoppling (en motor för varje dörrblad). Dörren öppnas av motorn och stängs automatiskt med hjälp av gångjärnen. Dörren kan alltid användas som en manuell dörr, eftersom motorn endast är inkopplad under automatiskt öppning.

DAN-doors 
DOORS TO THE WORLD